

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul Cidade Presépio

DECRETO N° 2.655 DE 22 DE ABRIL DE 2024

"Altera as disposições do Decreto n° 2.513, de 19 de dezembro de 2.022, com a designação de novos membros na composição do Conselho do FUNDEB de Monte Alegre do Sul e dá outras providências".

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, usando de suas atribuições legais conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado as disposições do Decreto nº 2.513, de 19 de dezembro de 2.022, com a designação de novos membros na composição do Conselho do FUNDEB de Monte Alegre do Sul, passando a ter a seguinte composição:

- III. REPRESENTANTES DOS DIRETORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
- Suplente I: Natalia Fátima Conti dos Santos RG: 41.092.732-6
- VI. REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
- Titular I: Laura da Silva Pirasol RG: 56.237.559-4
- Suplente I: Pedro Henrique de Toledo RG: 60.136.444-4
- VII. REPRESENTANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA- INDICADO PELA ENTIDADE DE ESTUDANTES SECUNDARISTAS:
- Titular I: Julia Oliveira do Carmo RG: 54.864.884-9
- Suplente I: Bruno Cezário Néris RG: 57.659.551-2
- VIII. REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
- Titular I: Delma Rita Ferraço Coutinho RG: 21.904.302
- -Suplente I: Carla Cristina Basso Albertoni RG: 42.982.336-8
- IX. REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR MUNICIPAL:
- Suplente I: Silvia Aparecida de Almeida Gritti RG: 19.187.089-4
- X. REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:
- Titular I: Evelyn Tatiane da Silva RG: 30.339.967-3
- Suplente I: Claudiane Almeida Lima de Campos RG 48.474.962-6

9



Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Art. 2º Quanto aos demais representantes, fica mantido a composição disposta no Decreto nº 2.513, de 19 de dezembro de 2.022.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, passando a integrar o Decreto nº 2.513, de 19 de dezembro de 2.022, revogada as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 22 de abril de 2024

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 22 de abril de 2024

GIOVANNA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Diretora de Administração e Governo